Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 199)

ПРИКАЗ

03.09.2024 г.                                                                                                    № 76

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»

На основании постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от  09.11.2022 г. № 5312 «Об утверждении цен

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением  муниципального образования

город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный»,

Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития

ребёнка – детский сад № 199 «Радужный»,

приказываю:

1. Открыть с 03.09.2024 г. платные дополнительные образовательные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности:

№ Наименование услуги Количество

часов

освоения

учебной

программы

Напол

няемос

ть

групп

Стоим

ость

одного

занят

ия

(руб.)

Итого

(руб.)

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

1 Обучение по программе

«Учимся читать»

(5-6 лет)

56 5 260,61 2084,88

6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,15

2 Обучение по программе

«Учимся читать»

 (6-7лет)

56 5 260,61 2084,88

6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,15

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

1 Обучение по программе

«Волшебная кисточка»

56 6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,20

 (5-6 лет)  8 162,88 1303,04

2 Обучение по программе

«Волшебная кисточка»

(6-7лет)

56 6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,20

8 162,88 1303,04

3 Обучение по программе

«Вокал» (6-7 лет)

64 6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,20

8 162,88 1303,04

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

1 Обучение по программе

«Детский фитнес» (6-

7лет)

56 5 260,61 2084,88

6 217,17 1737,36

7 186,15 1489,20

2. Назначить старшего воспитателя Амосову Ю.В. ответственным за

организацию и контроль платных дополнительных образовательных услуг в

ДОО.

3. Старшему воспитателю Амосовой Ю.В. подготовить:

− списочный состав обучающихся на основании заключенных договоров с

родителями (законными представителями);

− расписание занятий на 2024-2025 учебный год;

− табель посещаемости обучающихся;

− табель учета рабочего времени педагогов дополнительного образования;

4. Назначить делопроизводителя Ильенко С.В.  ответственным за работу в

АИС «Навигатор дополнительного образования КК».

5. Старшему воспитателю Горбуновой С.В.  разместить информацию

об открытии платных дополнительных услуг на официальном сайте МАДОУ

МО «Центр – детский сад № 199».

6. Назначить делопроизводителя Ильенко С.В. ответственным за

работу «Сетевой город. Образование». Модуль «Дополнительное

образование».

7. Назначить на должность педагога дополнительного образования по

программе:

− социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (5-6 лет)

Амосову Ю.В.;

− социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (6-7 лет)

Кравченко Н.С.;

− социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (6-7 лет)

Найдёновой Н.А.;

− художественной направленности «Волшебная кисточка» (5-6, 6-7 лет)

Осипову О.В.

-художественной направленности «Волшебная кисточка» (5-6, 6-7 лет)

Сухареву О.П.;

− художественной направленности «Вокал» (6-7 лет) Пидковскую Е.Н.;

-  физкультурно-спортивной направленности «Детский фитнес» (6-7 лет)

Колесникову И.А.

8. Педагогам дополнительного образования:

− организовать работу платных образовательных услуг с обучающимися в

группах согласно утвержденным дополнительным общеразвивающим

программам и расписанию занятий на 2024-2025 учебный год;

− нести персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во время

проведения занятий, а также в момент сопровождения детей на занятия и

после них;

− вести табель посещения занятий обучающихся (воспитанников) и

сдавать его в последний день месяца ответственному за организацию и

контроль платных дополнительных образовательных услуг в МАДОУ

старшему воспитателю Амосовой Ю.В.;

− вести журнал учета работы с обучающимися.

9. Специалисту по кадрам Байрамовой Б.Г. подготовить

должностную инструкцию педагога дополнительного образования и

ознакомить с ней ответственных лиц под роспись.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               К.Р. Турабекова

С приказом ознакомлены и согласны:

ФИО Подпись Дата

ознакомления

Амосова Ю.В.

Байрамова Б.Г.

Найдёнова Н.Н.

Сухарева О.П.

Ильенко С.В.

Кравченко Н.С.

Осипова О.В.

Пидковская Е.Н.

Горбунова С.В.

Колесникова И.А.

                                                                          Приложение 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 199»

От 03.09.2024    Список воспитанников,

зачисленных на платные дополнительные образовательные услуги

Платные образовательные услуги

социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (5-6 лет)

Педагог Амосова Юлия Викторовна

  Группа 1

1. Забегайлова Алиса Павловна

2. Василюк София Владимировна

3. Хрущев Семен Дмитриевич

4. Филенко Марк Александрович

5. Берзегова Мария Эдуардовна

6. Шопарева Эвелина Константиновна

7.Кульчицкий Петр Евгеньевич

Группа 2

1. Мелкумян Артур Арменович

2. Щербакова Дарья Павловна

3. Донец Виктория Александровна

4. Чужинов Максим Вадимович

5. Пилипчак Елизавета Дмитриевна

6. Степанов Максим Георгиевич

7.Тарасян Арман Григорьевич

 Группа 3

1. Бандура Роман Евгеньевич

2.Позднякова Алёна Владимировна

3. Удовик Ярослав Сергеевич

4. Луговская Василиса Михайловна

5. Шмонина Анна Ивановна

6.Гринь Давид Романович

7.Амбарцумян Амир Артурович

Платные образовательные услуги

социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (6-7 лет)

Педагог Найдёнова Наталья Анатольевна

  Группа 1

1.Татарин Максим Дмитриевич

2.Зверев Роман Алексеевич

3.Макаренко Кира Антоновна

4.Семёнов Тимур Русланович

5.Копайгородская Ульяна Владимировна

6.Бакулин Семён Леонидович

7.Мансурова Вероника Фархадовна

Группа 2

1.Кавлашвили Сергей Тамазович

2.Полюх Ярослав Павлович

3.Макарьян Роберт Самвелович

4.Мирзаев Ратмир Закирович

5.Абрамова Екатерина Романовна

6.Мансурова Вероника Фархадовна

Платные образовательные услуги

социально-гуманитарной направленности «Учимся читать» (6-7 лет)

Педагог Кравченко Наталья Сергеевна

Группа 1

1. Рябова Милана Сергеевна

2. Горев Тимофей Георгиевич

3. Долгов Захар Романович

4. Королев Никита Алексеевич

5.Пихтелев Арсений Алексеевич

Платные образовательные услуги

художественной направленности «Волшебная кисточка» (6-7 лет)

Педагог Осипова Оксана Васильевна

Группа 1

1. Рачковская Анна Артуровна

2. Олейник Анастасия Олеговна

3. Курочкин Александр Александрович

4. Параскун Виктория Витальевна

5. Андрюшина Анна Нодаровна

6. Лукашина Екатерина Александровна

Группа 2

1. Лучкина Екатерина Николаевна

2. Зуднева Мария Сергеевна

3. Рябова Милана Сергеевна

4.Ефимов Станислав Андреевич

5.Терюмин Марк Андреевич

6.Апажихова Аиша Анзоровна

                                        Платные образовательные услуги

художественной направленности «Волшебная кисточка» (5-6 лет)

Педагог Осипова Оксана Васильевна

Группа 1

1. Стоянов Денис Денисович

2. Бабина Юлиана Дмитриевна

3. Белякова Таисия Алексеевна

4. Евтушенко Агата Антоновна

5.Черненко Роман Александрович

6. Якименко Виктория Владимировна

Группа 2

 1. Артамонова Алана Владиславовна

 2. Шарибаев Рафаэль Дамирович

 3. Тараненко Владимир  Евгеньевич

 4. Минаева Полина Кирилловна

 5. Леонова Арина Антоновна

 6. Куранов Александр  Сергеевич

                                       Платные образовательные услуги

               художественной направленности «Волшебная кисточка» (5-6лет)

                                        Педагог Сухарева Ольга Петровна

Группа 1

1.Пичурин Михаил Александрович

2.Магомедова Бэлла Губахановна

3.Капсаршина Виталина Евгеньевна

4.Муртазина Лилиана Ильясовна

5.Белова Вероника Викторовна

6.Аликина Екатерина Артёмовна

                                        Платные образовательные услуги

               художественной направленности «Волшебная кисточка» (6-7лет)

                                        Педагог Сухарева Ольга Петровна

Группа 1

1.Грамматикопуло Евангелия Петровна

2. Арустамян Моника Дмитриевна

3. Беспалова Ксения Игоревна

4. Данилов Кирилл Вадимович

5. Завгородняя Елизавета Александровна

6. Касымова Марьям  Араратовна

Группа 2

1.Кречетова София Руслановна

2.Маркарян Ева Артуровна

3.Мороз Мария Михайловна

4.Белов Александр Ильич

5.Макарьян Роберт Самвелович

6.Шимко Дана Андреевна

Группа 3

1.Рыбалкина Ксения Николаевна

2.Рыбасова Алиса Алексеевна

3.Скоробогатько Алиса Романовна

4.Семенов Тимур Русланович

5.Куценко Полина Андреевна

6.Юханова Аделина Олеговна

Платные образовательные услуги

художественной направленности «Вокал» (6-лет)

Педагог Пидковская Елизавета Николаевна

Группа 1

1. Данилов Кирилл Вадимович

2. Кочесоков Владимир Валентинович

3. Иванова София Алекеевна

4. Нагаева Таисия Руслановна

5. Чеснокова Маргарита Сереевна

6.Селезнева Мария Александровна

                             Платные образовательные услуги

физкультурно-спортивной направленности «Детский фитнес» (6-7 лет)

                           Педагог Колесникова Ирина Александровна

Группа 1

1.Щибицкая Дарья Сергеевна

2. Лукашина Екатерина Александровна

3.Селезнёва Мария Александровна

4. Феденцева Эмилия Александровна

5. Рачковская Анна  Артуровна

		2024-09-13T12:23:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"